\

,s
JTAI/'PRE!

A «523^
Iidl od>a;

CÂMARA MUNICIPAL OE )SÍ8pnl4“i. oador

JALSAS-MAJi.

«n ((£id4l{t» (MTo Mos-y-

INDICAÇÃO N° 400/2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

A Vereadora signatária, com assento nesta Casa Legislativa, no uso

de suas atribuições regimentais previstas no art. 96, em especial as defínidas no art. 109,

ambos do Regimento Interno (RI), solicita que seja submetida a presente INDICAÇÃO à

apreciação do Colendo Plenário e posterior envio ao Excelentíssimo Senhor ÉRIK

AUGUSTO COSTA E SILVA, Digníssimo Prefeito Municipal,

INDICANDO-LHE:

QUE SEJA FEITO O TÉRMINO DA UNIDADE DE SAÚDE
DO BAIRRO JARDIM IRACEMA

JUSTIFICAÇÃO:

O bairro Jardim Iracema cresce cada dia e a população necessita muito de

uma Unidade de Saúde para o atendimento dos moradores do bairro, por isso pedimos o

término do posto de saúde acima citado.

Na certeza que seremos atendidos agradecemos.

PLENÁRIO DA ÇÂMi
VEREADOR DOMINGOS GOMES H'

MUNICIPAL DE BALSAS,

>íNDA\EM 16 DE MAIO DE 2023.

Vj %

FRANSUÍLA DAS C LOPES FARIAS

VereadorrAutora (PT)

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - CNPJ: 06.777.130/0001-11

Rua Dr. José Coelho Noielo, n® 2008, bairro Polosi - Cep: 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas  - Maranhão
E-mail; camarabalsas@gmail.com